

مجموعه مقالات

پنجمین سمینار

بررسی سیره نظری و عملی

حضرت امام خمینی (س)



جمعیت زنان جمهوری اسلامی ایران

خیرمقدم سرکار خانم دباغ

بسم الله الرحمن الرحيم

اعوذ بالله من الشيطان الرجيم

با درود و سلام و صلوات به روح پرفروش امام راحل‌مان این معشوق همه قلبهای عاشق حق و حقیقت و همه حق‌گویان و حق‌جویان و آنانی که در راهش جان دادند و به معبودشان پیوستند و یا آنانیکه با دادن این دست، پا، گوش و چشم عشقشان را به اثبات رسانیدند و به فرموده امام راحل‌مان اگر هم ادعایی نداشته باشند، با این اسناد عشقشان را ثابت کرده‌اند و یا شما عزیزانی که در محضر ما هستید و یا آنانیکه در گوشه و کنار مملکت‌مان برای تداوم بخشیدن به اهداف آن رادمرد بزرگ عالم بشریت از جمیع جهات بعد از معصومین علیهم‌السلام در تکاپو هستند.

و با عرض سلام و تسلیت به محضر مقدس آقا امام زمان (عج) و رهبر معظم انقلاب، ولی امر مسلمین حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حفظه‌الله و همچنین به محضر همه شما عزیزان، از طرف خودم و سرکار خانم دکتر مصطفوی دبیر کل جمعیت زنان جمهوری اسلامی ایران و همه خواهران عزیز و بزرگوار جمعیت که در خدمتشان هستیم خیرمقدم می‌گوییم و به شما عزیزان و بزرگوارانی که از علمای عظام، اساتید محترم، خواهران بزرگوار و برادران گرامی خصوصاً حضرت آیت‌الله محمدی گیلانی حفظه‌الله نماینده رهبر معظم انقلاب که در محضر ایشان هستیم تشکر و سپاسگذاری داریم. امید است با یاری و عنایت خداوند باری‌تعالی و با کمک همه عزیزانی که دعوت جمعیت زنان را دریافتند برای بیاناتی در رابطه با انتخاب موضوعات این سه روزه سمینار بتوانیم بهره کافی و باقی ببریم در رابطه با مسائل فرهنگی که امروز جوانان ما دست اندرکار آن مسائل هستند و با مشکلات آن دست و پنجه نرم می‌کنند و انشاءالله بتوانیم در این سه

روزه با توجه خاص زینب گونه‌ای که رسالت خون شهداء و ارزانی داشتن این خونها بر دوش ما نهاده‌اند زینب وار بدین راه و بدین مسند مسائل و شناخته‌ها و شنیده‌ها را بکشانیم و خدای متعال هم یاری دهد که با تحمل و راه پیدا کردن این شناخت که انشاءالله نه فردای قیامت در مقابل شهداء خجل بوده باشیم و سرافکننده و مسئول خون آنها. و نه در مقابل نسل آینده که مسلماً از من و شما سؤال خواهند کرد که با این خونها و با این دستاوردها و با این سرمایه‌گذاریها چه کردید؟ و چگونه آنها را حفاظت کردید؟ جوابگو بوده باشیم البته همانطور که مستحضر هستید برنامه امسال سمینار اختصاص به مسائل فرهنگی پیدا کرده است امروز دشمنان انقلابمان تهاجم بی‌قید و بند فرهنگی سعی در از بین بردن نسل جوان ما دارند. و با دسیسه‌ها و توطئه‌های مختلفی به جنگ و ستیز برخاسته‌اند از آژانسهای کذا و کذا گرفته است تا مجلات و فیلمهای آنچنانی. امید داریم که این سمینار و دستاورد پنجمین سالگرد بزرگداشت رحلت امام راحلمان بتواند گامی به سوی برخورد با این مسائل و پیدا کردن راهی برای روشن کردن راه جوانانمان در اختیار همگان مخصوصاً نسل جوان بگذارد و ما هم بتوانیم در این رابطه انشاءالله هم استفاده ببریم و هم به یاری خداوند متعال اثرات این سمینارها و برنامه‌ها در انتهای راه مرضی رضای خداوند باریتعالی را هم بتوانیم داشته باشیم. بیش از این مصدع اوقات شما عزیزان نمی‌گردم و در پایان باز هم خوش آمد می‌گویم، تشکر می‌کنم از طرف خودم از همه خواهران عزیز جمعیت مخصوصاً سرکار خانم دکتر مصطفوی امیدوارم انشاء... در زیر سایه آقا امام زمان (عج) و به رهبری حکیمانه رهبر معظم انقلاب بتوانیم در این جبهه هم مانند جبهه‌های دیگری که دشمن راه باز کرده بود و هجوم آورده بود برای اینکه بتواند شاید خدشهای بر انقلاب و دستاوردهای او وارد نماید بتوانیم انشاء... با کمک و یاری علماء و بزرگان و رهبری حکیمانه حضرتش در این جبهه هم دشمن را به شکست وادار کرده و موفق و منصور و سربلند بیرون آییم.

والسلام و علیکم و رحمة الله و برکاته